נגד
משטרת ישראל תביעות- שלוחת אשדוד משיבים

החלטה

יניב בוקר, סגן הנשיא), בו דחה בקשה להארכת לפני ערעור על החלטת בית משפט השלום בקרית גת (כב' השופט
מועד להישפט (המ"ש 4356-05-21) בגין הודעת תשלום קנס בדבר הפרת צו בריאות העם (נגיף קורונה החדש) (בידוד

בית והוראות שונות) (הוראת שעה), התש"ף - 2020.

בהסכמת הצדדים, הערעור נדון על יסוד הכתובים וללא דיון פרונטאלי.

בית משפט השלום דחה את הבקשה לאחר שקבע כי המבקש אינו מסביר כראוי את האיחור בהגשת הבקשה אלא נתן
הסבר סתמי שאינו מבוסס כל צרכו.

סיכומו של דבר, אף אני, כמו בית משפט קמא, לא שוכנעתי כי "הבקשה לא הוגשה במועד בשל סיבות שלא היו תלויות
דין למבקש, עיוות שנגרם שוכנעתי לא החוק. אף כלשון מיד לאחר שהוסרה המניעה", הוגשה "היא כי או במבקש"

היכול להצדיק ארכה למרות שאין המבקש עומד בתנאים שנקבעו בחוק.

הערעור נדחה.

עותק פסק הדין יועבר לצדדים.

ניתנה היום, י' כסלו תשפ"ב, 14 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.